РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

Р Е Ш Е Н И Е

«28» ноября 2007 года                                                                                             № 134 -ДГО

"Об утверждении Программы развития системы

 образования города Тулуна на 2007 – 2011 годы

«Развитие социально-профессиональной мобильности

 субъектов образовательного процесса  как условие

 активной самореализации личности и социально-

экономического прогресса в условиях малого города"
          Заслушав информацию и.о. начальника отдела образования  и молодёжной политики Комитета социальной политики администрации городского округа  Григорьевой Л.Н. об утверждении   Программы  развития системы образования города Тулуна на 2007 – 2011 годы «Развитие социально-профессиональной мобильности субъектов образовательного процесса  как условие активной самореализации личности и социально-экономического прогресса в условиях малого города», руководствуясь ст.ст. 6, 22, 43  Устава муниципального образования – «город Тулун»,  Дума городского округа
Р Е Ш И Л А:

 1. Утвердить Программу развития системы образования города Тулуна на 2007 – 2011 годы «Развитие социально-профессиональной мобильности субъектов образовательного процесса  как условие активной самореализации личности и социально-экономического прогресса в условиях малого города».

 2.  Финансовому управлению Комитета по экономике и финансам администрации городского округа Григорьевой В.Н.   при формировании местного бюджета на 2008-2011 годы  предусмотреть  денежные средства    на выполнение мероприятий по  Программе развития системы образования города Тулуна на 2007 – 2011 годы «Развитие социально-профессиональной мобильности субъектов образовательного процесса  как условие активной самореализации личности и социально-экономического прогресса в условиях малого города»

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на вице-мэра города - председателя Комитета социальной политики администрации городского округа Рубцова Н.М.

  Мэр городского округа В.Н. Пивень